
Hallenspielplan  Marienhafe, Kurt - Knippelmeyer-SH  ( 802128 )
Speckweg
26529   Marienhafe

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 01.06.2024 15:30 RL MJB OHV Aurich HSG Nordhorn e.V. 28:30

Fr. 14.06.2024 18:30 RL MJC TuRa Marienhafe TV Georgsmarienhütte 24:44

Sa. 17.05.2025 14:00 RL MJB SG Aurich-Marienhafe ATSV Habenhausen 2 31:31

So. 01.06.2025 12:30

15:00

REL LL
MJB

RL MJB

SG Aurich-Marienhafe II

SG Aurich-Marienhafe

SG Neuenhaus/Uelsen

TV Dinklage

27:28

0:0

Do. 12.06.2025 19:00 REL LL
MJB

SG Aurich-Marienhafe II TuS Haren II 43:25

Sa. 16.08.2025 16:00

18:00

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

TuRa Marienhafe 1

TuRa Marienhafe 1

HSG Emden 1

HSG Friedeburg/Burhafe 1

36:31

23:15

Sa. 23.08.2025 10:00

10:40

11:20

12:00

12:40

13:20

14:00

14:40

15:20

16:00

VE M

VE M

VE M

VE M

VE M

VE M

VE M

VE M

VE M

VE M

SG Aurich-Marienhafe 1

TuS Norderney 1

HSG Verden-Aller 1

JSG Wilhelmshaven 1

HSG Nordhorn e.V. 1

SG Aurich-Marienhafe 1

JSG Wilhelmshaven 1

TuS Norderney 1

SG Aurich-Marienhafe 1

JSG Wilhelmshaven 1

JSG Wilhelmshaven 1

HSG Nordhorn e.V. 1

SG Aurich-Marienhafe 1

TuS Norderney 1

HSG Verden-Aller 1

TuS Norderney 1

HSG Nordhorn e.V. 1

HSG Verden-Aller 1

HSG Nordhorn e.V. 1

HSG Verden-Aller 1

18:22

14:34

26:19

29:16

26:19

23:21

27:31

14:31

20:38

23:24

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 24.08.2025 09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

VE M

VE M

VE M

VE M

VE M

VE M

VE M

VE M

VE M

VE M

VE M

VE M

VE M

VE M

VE M

SG Aurich-Marienhafe 1

Turnverein v…ldenburg 2

JSG Fredenbe…Harsefeld 1

SG Aurich-Marienhafe 1

HG Jever/Schortens 1

TuS Haren 1

SG Aurich-Marienhafe 1

HG Jever/Schortens 1

SG Achim/Baden 1

TuS Haren 1

SG Aurich-Marienhafe 1

HG Jever/Schortens 1

SG Aurich-Marienhafe 1

Turnverein v…ldenburg 2

HG Jever/Schortens 1

HG Jever/Schortens 1

TuS Haren 1

SG Achim/Baden 1

Turnverein v…ldenburg 2

JSG Fredenbe…Harsefeld 1

SG Achim/Baden 1

JSG Fredenbe…Harsefeld 1

TuS Haren 1

Turnverein v…ldenburg 2

JSG Fredenbe…Harsefeld 1

SG Achim/Baden 1

Turnverein v…ldenburg 2

TuS Haren 1

JSG Fredenbe…Harsefeld 1

SG Achim/Baden 1

12:7

14:19

12:11

20:12

13:11

16:13

14:15

11:10

12:7

15:13

13:7

15:12

16:8

10:18

12:9

So. 31.08.2025 10:00

11:00

12:00

ReK MJE

ReK MJE

ReK MJE

SV Warsingsfehn

SG Aurich-Marienhafe III

SG Aurich-Marienhafe II

SG Aurich-Marienhafe II

SV Warsingsfehn

SG Aurich-Marienhafe III

7:16

19:7

9:15

Mi. 03.09.2025 20:30 Vereins-
Event Mä/
männl.

TuRa Marienhafe 1 OHV Aurich 2 33:33

Sa. 06.09.2025 15:00 ROL MJB SG Aurich-Marienhafe II SFN Vechta 33:23

So. 07.09.2025 10:30

12:30

16:00

ROL MJB

RL MJB

LL MJA

SG Aurich-Marienhafe III

SG Aurich-Marienhafe

SG Aurich-Marienhafe II

TV Meppen

HSG Nordhorn e.V.

SV Sigiltra Sögel

30:26

33:31

35:26

Mo.08.09.2025 20:15 VE F TuRa Marienhafe 1 HSG Friedeburg/Burhafe 1 22:22



Hallenspielplan  Marienhafe, Kurt - Knippelmeyer-SH  ( 802128 )
Speckweg
26529   Marienhafe

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 13.09.2025 10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

ReK WJD

ReK WJD

ReK WJD

ReK WJD

ReK WJD

SV Cappeln

TV Cloppenburg

JMSG Ostfriesland

MTV Aurich

MTV Aurich

JMSG Ostfriesland

MTV Aurich

TV Cloppenburg

SV Cappeln

JMSG Ostfriesland

22:18

26:10

14:21

10:22

13:17

So. 14.09.2025 12:00

14:00

16:15

LL WJC

OL MJC

VL M

TuRa Marienhafe

SG Aurich-Marienhafe

TuRa Marienhafe

JSG Larrelt/…Groß Midlum

SG Neuenhaus/Uelsen

Elsflether TB

33:28

26:39

22:21

Di. 16.09.2025 17:00 ReL GJF TuRa Marienhafe II TuRa Marienhafe 5:6

So. 21.09.2025 10:30

12:30

14:30

ROL MJB

RL MJB

ROL MJB

SG Aurich-Marienhafe II

SG Aurich-Marienhafe

SG Aurich-Marienhafe III

TuS Haren II

ATSV Habenhausen II

SC Union Emlichheim

44:19

31:26

27:21

Sa. 27.09.2025 12:00

14:00

16:30

19:00

ReL WJC

OL MJC

VL M

LL F

TuRa Marienhafe II

SG Aurich-Marienhafe

TuRa Marienhafe

TuRa Marienhafe

HSG Weener/Bunde

HSG Schwanewede/Nk.

SG Teuto Handball

TuS BW Lohne

19:18

26:34

21:29

21:23

So. 28.09.2025 10:00

11:00

12:00

13:00

ReK WJE

ReK WJE

ReK WJE

ReK WJE

TuRa Marienhafe

SV Concordia Ihrhove

TuS Norderney

JMSG Aurich

TuS Norderney

JMSG Aurich

SV Concordia Ihrhove

TuRa Marienhafe

15:1

3:13

3:21

12:2

So. 05.10.2025 15:00 RL MJB SG Aurich-Marienhafe TvdH Oldenburg 36:24

So. 26.10.2025 10:00

12:00

14:15

16:30

LL WJC

LL MJA

ROL MJB

ROL M

TuRa Marienhafe

SG Aurich-Marienhafe II

SG Aurich-Marienhafe III

TuRa Marienhafe II

MTV Aurich II

TV Meppen

TuS Haren II

TuS Holthusen

41:19

42:30

36:36

19:37

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 02.11.2025 11:00

14:00

16:30

ReL MJD

LL F

VL M

SG Aurich-Marienhafe II

TuRa Marienhafe

TuRa Marienhafe

HSG Emden

TuS FRISIA Goldenstedt

HSG Varel II

27:17

31:35

25:26

So. 09.11.2025 14:30

16:00

ReK WJD

LL MJA

TuRa Marienhafe II

SG Aurich-Marienhafe II

SV Cappeln II

SG Neuenhaus/Uelsen

14:9

43:28

Di. 11.11.2025 18:45 ROL MJB SG Aurich-Marienhafe III SG Aurich-Marienhafe II 23:42

Sa. 15.11.2025 10:30

17:00

19:30

ReL WJE

LL F

VL M

TuRa Marienhafe

TuRa Marienhafe

TuRa Marienhafe

SV Concordia Ihrhove

FC Schüttorf 09 II

FC Schüttorf 09

5:6

29:31

26:29

So. 16.11.2025 10:45

12:45

LL WJC

ReK WJD

TuRa Marienhafe

TuRa Marienhafe II

TuS Norderney

SV Sigiltra Sögel

19:23

24:10

Sa. 29.11.2025 09:30

10:30

11:30

12:30

14:15

16:30

19:00

ROL MJF

ROL MJF

ROL MJF

ROL MJF

ROL M

LL F

RL MJB

TuRa Marienhafe (GJF)

TuRa Marienhafe II (GJF)

TuRa Marienhafe II (GJF)

TuRa Marienhafe (GJF)

TuRa Marienhafe II

TuRa Marienhafe

SG Aurich-Marienhafe

HSG Weener/Bunde (GJF)

SV Concordia…rhove (GJF)

HSG Weener/Bunde (GJF)

SV Concordia…rhove (GJF)

SV Warsingsfehn

SV Vorwärts Nordhorn

JSG Fredenbe…e/Harsefeld

5:10

7:0

5:11

11:4

36:34

30:49

27:27

So. 30.11.2025 12:00

14:00

16:00

ROL WJD

LL WJC

LL MJA

JMSG Ostfriesland

TuRa Marienhafe

SG Aurich-Marienhafe II

SV Cappeln

HSG Emden

HSG Emden

29:20

32:24

31:33

Sa. 06.12.2025 16:00 VL M TuRa Marienhafe HSG Nordhorn e.V. II 26:33

So. 07.12.2025 11:00

15:00

17:00

ReK WJD

ReL MJD

ReL MJB

TuRa Marienhafe II

SG Aurich-Marienhafe II

SG Aurich-Marienhafe III

BV Garrel II

TSV Holtrop

TV 01 Bohmte

13:18

29:16

22:31

So. 14.12.2025 11:50

14:00

ROL MJB

LL MJA

SG Aurich-Marienhafe II

SG Aurich-Marienhafe II

SFN Vechta

TV Cloppenburg

0:0

0:0



Hallenspielplan  Marienhafe, Kurt - Knippelmeyer-SH  ( 802128 )
Speckweg
26529   Marienhafe

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fr. 16.01.2026 20:15 LL F TuRa Marienhafe ASC GW Itterbeck 0:0

Sa. 17.01.2026 14:30

17:00

ROL MJB

VL M

SG Aurich-Marienhafe II

TuRa Marienhafe

TSG 07 Burg Gretesch

TuS Bramsche

0:0

0:0

So. 18.01.2026 10:15

12:00

14:00

16:00

ROL MJE

ReL WJC

ReK WJD

LL WJC

SG Aurich-Marienhafe II

TuRa Marienhafe II

TuRa Marienhafe II

TuRa Marienhafe

JMSG Aurich

BV Garrel III

SV Höltinghausen II

JSG Larrelt/…Groß Midlum

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 24.01.2026 12:00

14:00

16:00

18:00

20:00

ROL MJE

ROL WJD

ReK WJD

LL F

LL MJA

SG Aurich-Marienhafe II

JMSG Ostfriesland

TuRa Marienhafe II

TuRa Marienhafe

SG Aurich-Marienhafe II

TV Cloppenburg

HSG Haselünne/Herzlake

TV Cloppenburg III

SV Falke Steinfeld

SV Quitt Ankum

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 25.01.2026 10:00

12:00

14:15

16:15

ReL WJC

RL MJB

OL MJC

ROL MJB

TuRa Marienhafe II

SG Aurich-Marienhafe

SG Aurich-Marienhafe

SG Aurich-Marienhafe II

SV Sigiltra Sögel

TSV Burgdorf II

TS Hoykenkamp

THC Westerkappeln

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 07.02.2026 10:00

12:00

14:00

17:00

19:30

ReL MJD

ROL MJB

ROL MJE

LL F

VL M

SG Aurich-Marienhafe II

SG Aurich-Marienhafe II

SG Aurich-Marienhafe II

TuRa Marienhafe

TuRa Marienhafe

SV Warsingsfehn

TuS Lemförde

SFN Vechta

HSG Haselünne/Herzlake

TV Bissendorf-Holte II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 08.02.2026 12:00

14:00

LL WJC

ReL MJB

TuRa Marienhafe

SG Aurich-Marienhafe III

FC Schüttorf 09

TV Meppen

0:0

0:0

Fr. 13.02.2026 18:00 ReL WJC TuRa Marienhafe II TV Cloppenburg II 0:0

Sa. 14.02.2026 10:00

12:00

ReL WJC

ReL WJE

TuRa Marienhafe II

TuRa Marienhafe

HSG Haselünn…Herzlake II

TuS Norderney

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 15.02.2026 10:00

11:00

12:00

13:00

15:30

ROL MJF

ROL MJF

ROL MJF

ROL MJF

ReL MJB

MTV Aurich

TuRa Marienhafe (GJF)

MTV Aurich

TuRa Marienhafe (GJF)

SG Aurich-Marienhafe III

OHV Aurich

TuRa Marienhafe II (GJF)

TuRa Marienhafe II (GJF)

OHV Aurich

SC Union Emlichheim

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 21.02.2026 10:00

11:45

13:30

17:30

ROL WJD

ROL MJE

ReL MJD

VL M

JMSG Ostfriesland

SG Aurich-Marienhafe II

SG Aurich-Marienhafe II

TuRa Marienhafe

TV Cloppenburg

TV Dinklage

JSG Larrelt/…Groß Midlum

TV 01 Bohmte

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 22.02.2026 10:00

12:00

14:00

16:15

ReL WJC

LL MJA

ROL M

RL MJB

TuRa Marienhafe II

SG Aurich-Marienhafe II

TuRa Marienhafe II

SG Aurich-Marienhafe

SV Concordia Ihrhove

JMSG Grönegau

TuS Norderney

VfL Horneburg

0:0

0:0

0:0

0:0

Fr. 27.02.2026 00:00 LL WJC TuRa Marienhafe TuS Haren 0:0

So. 01.03.2026 10:15

12:00

14:00

16:00

ReL WJE

ReK WJD

ROL MJB

LL F

TuRa Marienhafe

TuRa Marienhafe II

SG Aurich-Marienhafe II

TuRa Marienhafe

HSG 08 Midde…nburg (GJE)

SV Concordia Ihrhove II

TuS Haren II

SG Teuto Handball

0:0

0:0

0:0

0:0

Fr. 06.03.2026 00:00

20:30

LL WJC

LL MJA

TuRa Marienhafe

SG Aurich-Marienhafe II

TuS Norderney

SV Sigiltra Sögel

0:0

0:0

Sa. 07.03.2026 15:00 ROL M TuRa Marienhafe II DJK Eintracht Papenburg 0:0

So. 08.03.2026 11:00

13:15

15:30

ReL WJC

ROL MJE

RL MJB

TuRa Marienhafe II

SG Aurich-Marienhafe II

SG Aurich-Marienhafe

SV Cappeln

BV Garrel

TuS Vinnhorst

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Marienhafe, Kurt - Knippelmeyer-SH  ( 802128 )
Speckweg
26529   Marienhafe

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 14.03.2026 12:30

14:30

16:00

18:30

ReL MJB

ReL MJD

ROL M

LL F

SG Aurich-Marienhafe III

SG Aurich-Marienhafe II

TuRa Marienhafe II

TuRa Marienhafe

HSG Haselünne/Herzlake

SG Aurich-Marienhafe III

TSV Holtrop

HSG Osnabrück II

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 15.03.2026 12:00

14:00

16:00

ReL WJE

ROL WJD

RL MJB

TuRa Marienhafe

JMSG Ostfriesland

SG Aurich-Marienhafe

SV Concordia Ihrhove II

BV Garrel

HSG Schaumburg-Nord

0:0

0:0

0:0

Sa. 21.03.2026 17:00 RL MJB SG Aurich-Marienhafe SV Stöckheim 0:0

Fr. 10.04.2026 00:00 ReL MJB SG Aurich-Marienhafe III spielfrei* 0:0

Sa. 11.04.2026 11:00

15:45

18:00

ReL WJE

OL MJC

VL M

TuRa Marienhafe

SG Aurich-Marienhafe

TuRa Marienhafe

TSV Holtrop

HSG Varel

SFN Vechta

0:0

0:0

0:0

So. 12.04.2026 10:00

11:00

12:00

13:00

15:15

ROL MJF

ROL MJF

ROL MJF

ROL MJF

LL WJC

TuRa Marienhafe II (GJF)

OHV Aurich

OHV Aurich

TuRa Marienhafe II (GJF)

TuRa Marienhafe

JSG Larrelt/…idlum (GJF)

HSG Weener/Bunde (GJF)

JSG Larrelt/…idlum (GJF)

HSG Weener/Bunde (GJF)

BV Garrel II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 18.04.2026 14:00 ReK WJD TuRa Marienhafe II HSG Weener/Bunde 0:0

So. 19.04.2026 10:00

12:30

14:30

ReL WJE

ROL MJE

ROL MJE

TuRa Marienhafe

JMSG Aurich

SG Aurich-Marienhafe II

JSG Larrelt/…Groß Midlum

TuS Lemförde

TuS Lemförde

0:0

0:0

0:0

Sa. 25.04.2026 11:00

13:00

15:00

17:00

19:30

ROL M

OL MJC

LL F

RL MJB

VL M

TuRa Marienhafe II

SG Aurich-Marienhafe

TuRa Marienhafe

SG Aurich-Marienhafe

TuRa Marienhafe

HSG Emden III

TuS Komet Arsten

TuS Haren

TSV Anderten

Eickener SpVg

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 26.04.2026 10:00

12:00

14:00

ReL MJD

ReL MJD

ROL MJB

SG Aurich-Marienhafe III

SG Aurich-Marienhafe II

SG Aurich-Marienhafe II

SV Sigiltra Sögel

SV Sigiltra Sögel

TV Georgsmarienhütte III

0:0

0:0

0:0


